Todos 
os andares de hotel com elevador. Para que os idosos não 
precisam subir escadas. 
Estadia no hotel a partir: do dia 15/16 e 17 do mês de abril de 
2026, com saída dia 14 as 00 horas e com retorno no dia 17 
após as 14h00min horas 

VALOR R$ TOTAL 112.000,00 

VALOR R$ 112.000,00 (Cento e doze mil reais). 

4- Prazo do Contrato 
O contrato deverá ter vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com a 
Lei 14.133/21. 

5- DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 
A solução proposta compreende a aquisição do serviço conforme especificações e 
quantidades já detalhadas.